

Swietelsky stavební s.r.o.

Tištěno dne: 09.05.2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N24-023-0074**ZL 4 - dle skutečnosti**

Investor:

1 dle skutečného zaměření						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
1.ZL4 3400	Řezání stěnových plotových dílců	1,00	kpl	1 734,10	1 734,10	
1.ZL3 348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 4 do 6 m2	-1,00	kus	874,00	-874,00	
66.SOD 553424522	Panel EURO 3 D STANDARD h=1530 mm, l=2510 mm žárový Zn	4,00	kus	982,38	3 929,52	
2.ZL3 553447100	vrata 4000x1500	-1,00	KUS	28 490,27	-28 490,27	
20.SOD 564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	6,20	m2	167,34	1 037,51	
21.SOD 564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	-37,60	m2	223,12	-8 389,31	
22.SOD 565141211	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm plochy 201-1000 m2	-39,00	m2	434,78	-16 956,42	
23.SOD 577132111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	-39,00	m2	438,08	-17 085,12	
24.SOD 577142122	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	-39,00	m2	401,61	-15 662,79	
36.SOD 59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	-5,50	kus	143,59	-789,75	
37.SOD 59217487	Obrubník silniční ABO 1-15 1000/150/300 přírodní	-25,00	kus	202,36	-5 059,00	
17.ZL2 59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	1,44	m2	392,85	566,49	
42.SOD 59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	46,56	m2	273,13	12 715,84	
16.ZL2 596212213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl př	1,45	m2	377,00	546,65	
25.SOD 596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	45,20	m2	266,21	12 032,69	
14.ZL2 637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	19,00	m2	351,00	6 669,00	
62.SOD 767914120	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m	2,50	m	218,12	545,30	
31.SOD 917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	-30,50	m	376,60	-11 486,30	
33.SOD 918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	-0,92	m3	3 322,65	-3 040,22	
14.SOD 181301105	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2	200,00	m2	317,58	63 516,00	
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	-4 540,08	
	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:		-4 540,08	

STAVBA CELKEM

21,00

-953,42

Odbytová cena s DPH:

-5 493,50

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .